ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе на право

заключения договора на оказание услуг по комплексному обслуживанию

помещений Евразийской экономической комиссии

от 10 сентября 2013 года       №163/2

Председательствовал:

Председатель Комиссии на право заключения договора

на оказание услуг по комплексному обслуживанию помещений

Евразийской экономической комиссии,

директор Департамента управления делами

Егоров С.В.

Присутствовали Члены Комиссии:

начальник отдела эксплуатации и ремонта

помещений Департамента управления делами

(Заместитель Председателя Комиссии)

начальник отдела МТО

Департамента управления делами

заместитель начальника отдела МТО

Департамента управления делами

заместитель начальника отдела транспорта

Департамента управления делами

-

-

-

     -

Сарбаева М.А.

Мымриков С.Л.

Швецов Г.М.

Зеленов Ю.И.

заместитель начальника отдела эксплуатации и

ремонта помещений

Департамента управления делами

- Хизриев Н.Д.

советник отдела эксплуатации и ремонта

помещений Департамента управления делами

-

Труханов А.В.

консультант отдела бухгалтерского учета и

отчетности Департамента финансов

- Зыков К.В.

консультант отдела эксплуатации и ремонта

помещений Департамента управления делами

(Секретарь Комиссии)

-

Черникова О.П.

1. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе на право

заключения договора на оказание услуг по комплексному обслуживанию

помещений Евразийской экономической комиссии (далее – Конкурс)

проводит Комиссия по адресу: г. Москва, Яковоапостольский пер., д. 12,

стр. 1.

2. Комиссией рассмотрено 2 (две) заявки на участие в Конкурсе.

3. По результатам рассмотрения заявок на участие в Конкурсе

Комиссией приняты решения:

а) учитывая, что заявка ООО «Аполло Констракшн» не соответствует

требованиям, установленным извещением о проведении Конкурса, а именно:

1) заявка на участие в Конкурсе не прошита и не скреплена печатью

организации (п.15 Извещения о проведении Конкурса);

2) представлена копия, а не оригинал или нотариально заверенная

копия выписки из государственного реестра юридических лиц (п.15

Извещения о проведении Конкурса);

3) отсутствуют лицензии Министерства Российской Федерации по

делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации

последствий стихийных бедствий; свидетельства Саморегулируемой

организации (п. 11 Технического задания)

отказать в допуске участника размещения заказа к участию в Конкурсе

Члены Конкурсной

комиссии
Решение

С.В. Егоров

отказать в допуске участника размещения заказа к

участию в Конкурсе

М.А. Сарбаева
отказать в допуске участника размещения заказа к

участию в Конкурсе

С.Л. Мымриков
отказать в допуске участника размещения заказа к

участию в Конкурсе

Г.М. Швецов
отказать в допуске участника размещения заказа к

участию в Конкурсе

Ю.И. Зеленов

отказать в допуске участника размещения заказа к

участию в Конкурсе

Н.Д. Хизриев

отказать в допуске участника размещения заказа к

участию в Конкурсе

А.В. Труханов
отказать в допуске участника размещения заказа к

участию в Конкурсе

К.В.  Зыков

отказать в допуске участника размещения заказа к

участию в Конкурсе

О.П. Черникова

отказать в допуске участника размещения заказа к

участию в Конкурсе

б) учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа

соответствуют требованиям, установленным извещением о проведении

Конкурса, допустить к участию в Конкурсе и признать ОАО «Управление

служебными зданиями» участником Конкурса

Члены Конкурсной

комиссии
Решение

С.В. Егоров

допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

М.А. Сарбаева
допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

С.Л. Мымриков
допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Г.М. Швецов
допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Ю.И. Зеленов

допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Н.Д. Хизриев

допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

А.В. Труханов

допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

К.В.  Зыков

допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

О.П. Черникова

допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

4. Договор будет заключен с ОАО «Управление служебными

зданиями», единственным участником размещения заказа, признанным

участником Конкурса, на условиях, которые предусмотрены извещением о

проведении Конкурса и заявкой на участие в Конкурсе и с ценой договора

59 910 000 (пятьдесят девять миллионов девятьсот десять тысяч) рублей 00

копеек.

5. Протокол рассмотрения заявок на участие в Конкурсе будет

размещен на официальном сайте Евразийской экономической комиссии

http://www.eurasiancommission.org/.

Председатель Комиссии:

Члены Комиссии:

___________________

____________________

С.В. Егоров

М.А. Сарбаева

 ____________________ С.Л. Мымриков

____________________

Г.М. Швецов

____________________

Ю.И. Зеленов

___________________

___________________

Н.Д. Хизриев

А.В. Труханов

 ___________________ К.В. Зыков

Секретарь Комиссии:

___________________

О.П. Черникова

http://www.eurasiancommission.org/